



Generali'den mobilya satış sektörüne özel modüler işyeri sigortası

Generali Sigorta, sunduğu esnek teminat paketleri ile işletmenin bütçesine ve ihtiyacına göre güvence sağlayan "Ekmek Teknem Sigortası"nı, mobilya satış sektöründe hizmet sunan KOBİ ve Esnaf ile buluşturuyor.

Generali Türkiye
Görkem İnce
+90 535 736 69 50
gorkem.ince@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle Türkiye'nin ilk sigorta şirketi olma unvanına sahip **Generali Sigorta**'nın yeni işyeri ürünü "**Ekmek Teknem Sigortası**", mobilya satış sektörüne hizmet sunan KOBİ ve esnafın müşteriler, çalışanlar, makineler, elektronik cihazlar ve hatta işletme kârlarına dair endişelerini ortadan kaldırıyor. Türk sigortacılık sektöründe ilk olma özelliği taşıyan, her KOBİ'nin ve esnafın ihtiyaç duyduğu esneklik esasına göre tasarlanan Ekmek Teknem; mobilya satış sektöründeki KOBİ'lerin ve esnafın kendi teminat paketlerini oluşturmasına olanak tanıırken, ihtiyaç dâhilinde olmayan teminatlara ekstra prim ödeme zorunluluğuna da son veriyor.

Mobilya satış sektörü işletmelerinin riskleri teminat altında

Hızlı ve zahmetsizce poliçe düzenleyebilme imkânı sunan Ekmek Teknem; yangın, hırsızlık ve doğal afetler gibi birçok temel teminata ek olarak, sigortalıların Standart Paket seçmeleri halinde stoktaki sezonsal artışlar, şirket kredi kartlarının usulsuz kullanımı ve vitrin camlarının kırılması nedeniyle emteada oluşacak zararlar gibi risklere karşı mobilya satış sektöründe hizmet sunan KOBİ ve esnafın yanında yer alıyor. "Ekmek Teknem Sigortası", sigortalıların Gold Paket tercih etmeleri halinde ise garaj, otopark mali sorumluluk, ortak alanlar sorumluluk ve ürün nakliye sorumluluk teminatlarıyla güvence sağlıyor.

Sigortacılık sektöründe bir ilk

Türk sigortacılık sektöründe ilk olma özelliği taşıyan modüler işyeri sigorta ürünü "Ekmek Teknem Sigortası"; yüksek olasılıklı risklere karşı 7/24 yardım hizmetleri ile geniş kapsamlı **Temel Koruma Paketi**, işletmenin faaliyeti bünyesinde taraf olabileceği sorumluluk risklerini güvence altına alan **İşletme Sorumluluk Paketi**, işletmenin finansal



devamlılığını sağlamak üzere güvence sağlayan **İşletme Koruma Paketi** ve mobilya satış sektörüne özel sunulan teminatlardan oluşuyor. Generali'nin yeni ürünü, yardım hizmetleri ile mobilyasatış sektöründeki KOBİ ve Esnaflar için zengin ve nitelikli geniş asistans hizmetleri de sağlıyor.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2017 yılındaki 68 milyar Euro toplam prim geliriyle 60'tan fazla ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 71.000 çalışanı ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2017 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.